
 

 

www.fnm.um.si | referat.fnm@um.si | t +386 2 22 93 844 | Koroška c. 160, 2000 Maribor  

IZPIS SKLEPOV 9. REDNE SEJE KOMISIJE ZA ŠTUDIJSKE ZADEVE FAKULTETE ZA NARAVOSLOVJE IN  

MATEMATIKO UM, Z DNE 6. 9. 2021 

 

Študenti, ki imate odobren vpis za študijsko leto 2021/22 uredite elektronski vpis skladno z obvestilom o 

vpisu  za študente FNM UM, objavljenim na spletni strani fakultete, najkasneje do 13. 9. 2021. V komentar 

na vpisnem listu obvezno vpišite datum seje KŠZ FNM UM in številko sklepa. 

 
Na podlagi 2. odstavka 212. člena Statuta Univerze v Mariboru (Statut UM-UPB13, Uradni list RS, št. 
41/2021) in Navodil za presojo prošenj študentov ter upravičenih razlogov, potrjenih na Senatu UM dne 
26. 9. 2017,  je Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko sprejela 
 
SKLEP 1: 
Podaljšanje statusa študenta se za študijsko leto 2021/22 SE ODOBRI: 

N2004514 

N2004325 

N1014312 

N2004493 

N2004266 

 
 
Priznavanje obveznosti 

Na podlagi Pravilnika o preverjanju in ocenjevanju znanja na Univerzi v Mariboru št. A4/2009-41AG (Obvestila 

UM št. XXVII-6-2009, s sprem. in dopol. do 26. 9. 2014), potrditve nosilca predmeta in prošnje študentke je 

Komisija za študijske zadeve sprejela 

 

SKLEP  2: 

Študentki z vpisno številko N1016615 se v celoti prizna predmet izbirni predmet Teorija množic, zd. 6  (3 

ECTS). 

 

Na podlagi Pravilnika o preverjanju in ocenjevanju znanja na Univerzi v Mariboru št. A4/2009-41AG (Obvestila 

UM št. XXVII-6-2009, s sprem. in dopol. do 26. 9. 2014), potrditve nosilca predmeta in prošenj kandidatk na 

Programu za poučevanje Naravoslovja v 6. in 7. razredu osnovne šole je Komisija za študijske zadeve sprejela 

 
SKLEP 3:  
B. K. in B. J.  se priznajo študijske obveznosti in izpit pri obveznem predmetu Pedagoška praksa (15 
ECTS).  
 
Za točnost izpisa: Cecilija Loparič Hercog 

Maribor, 6. 9. 2021     

 


